
Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č. A/239-79/309 uzavřené dne 19.4.2001, ve

znění dodatku č. 1
Sjednaný mezi stranami:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, č. účtu 
2653760217/0100 u pobočky KB v České Lípě, IČ 42196451, DIČ CZ42196451, v OR u KS 
Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupeny generálním ředitelem p. ing. 
Svatoplukem Sýkorou, z pověření zastoupeny podle delegovaných pravomocí - lesním 
správcem, panem ing. Jaroslavem Junkem, Lesní správa Česká Lípa, Pod Holým 
vrchem 3247, 470 01 Česká Lípa 
(dále jen pronajímatel)

a

Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
zastoupená Michalem Melčem, ředitelem pro nemovitosti na základě pověření 
představenstva
bankovní spojení: UniCredit Bank číslo účtu: 480512004/2700 
identifikační kód : CLZAK, fin.kód : 25210 
(dále jen nájemce)

uzavírají následující dodatek ke stávající nájemní smlouvě č. A/239-79/309 s následujícím 
obsahem:

1.1. Nájemce oznamuje pronajímateli změnu v identifikaci tak, jak je uvedeno v hlavičce 
tohoto dodatku č. 2, a to na základě zrušení společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. 
bez likvidace k 1. 7. 2006 a převodu jmění společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. na 
jediného vlastníka společnost ČESKÝ TELECOM, a.s. Současně byla změněna 
obchodní firma společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. na novou obchodní firmu 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s. V souladu se zákonem č.513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů, přešla ke dni 1.7.2006 na 
společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s. veškerá práva a závazky společnosti 
Eurotel Praha, spol. s r.o.
Nájemce oznamuje pronajímateli novou adresu sídla společnosti tak, jak je uvedeno 
v hlavičce tohoto dodatku.

1.2. Pronajímatel bere na vědomí změnu v identifikaci nájemce tak, jak je uvedeno v tomto 
dodatku č.2.

2.1. Oddíl II. odst. 1 nájemní smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Nájem se sjednává na dobu určitou od 18.4.2011 do 17.4.2016.
Pronajímatel se zavazuje prodloužit dobu nájmu, vždy o dalších 5 let, a to 

v případě, že se rozhodne předmět nájmu dále pronajímat a nájemce současně 
písemně požádá, nejpozději do 3 měsíců před ukončením nájemního vztahu z této 
smlouvy o prodloužení nájemního vztahu, nedohodnou-li se strany jinak.

1



Před uplynutím sjednané doby lze nájenri ukončit písemnou dohodou smluvních stran 
nebo písemnou výpovědí z následujících důvodů - viz další odstavec smlouvy.

2.2. Ostatní části a ujednání smlouvy č. A/239-79/309, vč. jejího dodatku č.1, se nemění.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí nájemní smlouvy A/239-79/309 ze dne 19.4.2001 ve 
znění dodatku č.1
Obě strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem 18. 4. 2011.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

V České Lípě dne 9.12.2010

Za pronajímatele:
Lesy České republiky, s.p

Ing. JaroslavJunek
lesní správce Lesní správy Česká Lípa

V Praze dne .JI.11..S1

Za nájemce:
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.

Michal Melč, ředitel pro nemovitosti 
na základě pověření představenstva spol

2




